
ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間をゴールデンウィークの休業日とさせていただきますので、お知らせいたします。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願いいたします。

以上

記

2022年４月26日

各 位

株式会社タチエス

経営企画室

本社、技術・モノづくりセンター
技術センター愛知
愛知工場

： 2022年４月29日（金）～2022年５月８日（日）

青梅工場、武蔵工場、
栃木工場、平塚工場、鈴鹿工場 ： 2022年４月30日（土）～2022年５月８日（日）

Information

※ 武蔵工場、平塚工場、鈴鹿工場につきましては、以下の日程で稼働を停止いたします。

武蔵工場 ４月27日（水）～29日（金）

平塚工場 ５月９日（月）

鈴鹿工場 ４月28日（木）、29日（金）


